PREFEITURA DE
* VALINHOS

Ofício nº 1059/2020-DTL/GP/P

|

I

Valinhos, em 12 de agosto de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1271/20-CMV

Vereador André Leal Amaral
Processo administrativonº 11.579/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador André Leal Amaral, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1- Qual o montante total de verbas destinadas ao município?

2- Quanto dessevalor já foi repassado e em que datas ocorreram os depósitos?

3- Quanto dessevalorjá foi aplicado?

4- Todo esse valor será utilizado em ações de enfrentamento da COVID-19?

5- Discriminar aplicação dos recursos.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria da Saúde, capazes de esclarecer os questionamentos apresentados pelo
nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.

 ORESTES PREVITALE JÚNIOR

Prefeito Municipal

-:* Anexo: 05 folhas

:- Sua Excelência, a senhora
“. DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (VKCivkc)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

   PREFEITURADE
naP VALINHOS

CI. nº 476/2020 — SS

Valinhos, 12 de agosto de 2020.

Para: DepartamentoTécnico Legislativo
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 1271/2020
CI. nº 1309/2020 — DTL/GP
(Processo nº 11.579/2020)

Em atendimentoao Requerimento nº 1271/2020 de autoria do vereador André

Leal Amaral, temos a informar que:

1- Qual o montante total de verbas destinadas ao municipio?

RESPOSTA:- Em anexo

2- Quanto dessevalor já foi repassado e em que datas ocorreram os
depósitos?

RESPOSTA:- Em anexo

3- Quanto dessevalor já foi aplicado?

RESPOSTA:- Em anexo

4- Todo esse valor será utilizado em ações de enfrentamento da
COVID-19?

RESPOSTA:- Sim

5- Discriminar aplicação dos recursos.

RESPOSTA:- Em anexo

Era o que tínhamos ainformar

Atenciosamente,

p Lucca

À e Públicas

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

Hudson R. Firiamore

Secretaria de Saúde

Chefede Gabinete

Jorge
Assessor Espe

Jopejuo3

SOjUeSSOP0Jsau43z1n7

6Z'TIELSTOb'8PT'O6T'TOS'Te8TILTTI'CL9LTLdSIVLOL

00'02€'6600'02€'66O9'EZOTOPO0'0TZ'b0o'TNVIANaALVIA/diNnDa

00'09T'STb19€E'ThT0649€'96T'6/5[OC'ELT'9TETfdSOBIIDHILSANAS

6Z'TBLTIOTvO'LES'009'TVS'TOITSLT|T6'BPE'L6ETOINNSNODIVIYILVIAODvdoavainonOQVHNIdINIOQVINIWNITTANSVSIdSITVZIANLYN

Ozoz/OHINFaLvOy5ISOd

SOSUNDIASOGOYÍVINAYVAOVÍVNINIHISIG

Ogvd

0Z0Z/OHINT3LVOy5ISOd

TICL9LILd

OGVINIINIIANS

dS-SOHNINVA20OIdIDINNIAOA30NVS3viyviauDas

6TGIAOD-VINIQNVdVAOLNIIANVLNIHINIOVSOGYNILSIASOSENIINSOAOVÍVINdV

TT'ZL9'0L8'9TY4I9TVIOL

00'000'00500'000'005

HOIVA

TvIOL

Tvg3033A09
SOSUNIINSOM3LNOA

6TOZINISOQVLIGINDSOSUNDIN

Tl'Zr9'0z€'9TV1OL

O0'P6L'ZTO'ZIynavisãaoo

Tl'BspeserTvaaaasADO

MOTIVASOsuNDIASOA31NOS

OZOZINISOCYLIGINISOS4NDIA

Ozoz/OHINT31vOySisOd
dS-SOHNIVA30OIdIDINNIAOQ3ANVS3aVIuvL3IH4DIS

D0'000'00€

6TOZ/OT/LO

OLIGINDOGVIVO

AVYIAIIONYIAOD

00'000'00Tozoz/ro/0€00'000'08Tozoz/ro/0€00'000'05zoz0z/40/0€

D0'000'05Oz0z/+0/0€

O0'0TZDEZozoz/Po/Pr

00'000'06Tozoz/ro/ELOb'06T'OT90207/€0/TE09'€62'90%OT02/€0/TE

OLIGIHOOQViva

Iynavis3ONH3AOD

00'000'ZST'TOzoc/L0/pz

00'000'TStotoz/L0/zzD0'000'055OZ0Z/L0/STVO'TIZEEM0z02/90/€00S'0€8't6T0202/50/st00'0sz'oTEDzoz/S0/ET00'000'007Ozoc/s0/to

LS'Opt'6080zoz/v0/60

00'9pc'psz0z02/£0/0€

OLIGIHDOQVIVO

Wt3034ONYIAOD

sopequo)

SOJUeSSOPp0359443ZIN7

TrzL90.8'91439IVLOL

90'000'008LomaTT

G0'000'00ZSTOZ/0T/80